1.4. Darbų atlikimo vieta – Panevėžio miesto Beržų g. atkarpa nuo Velžio kel. iki J.Basanavičiaus g.

2. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS)

2.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutartyje nurodytų atliekamų Darbų kaina yra 710 324,15 Eur (septyni šimtai dešimt tūkstančių trys šimtai dvidešimt keturi eurai 15 cnt) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 149 168,07 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni eurai, 7 cnt) PVM (21 %), iš viso sutarties kaina 859 492,22 Eur (aštuoni šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt du eurai 22 cnt) su PVM, kurią Užsakovas sumoka Rangovui už faktiškai atliktus Darbus, numatytus Įkainotos veiklos sąraše (sutarties 2 priedas), įskaitant visus susitarimus. Įkainotos veiklos sąraše nurodytos Darbų veiklų (etapo) fiksuotos kainos gali būti sumokėtos Rangovui dalimis atsižvelgiant į faktiškai atliktų tų Darbų veiklos (etapo) dalį, sutarties 4.5 punkte numatyta tvarka.